GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Arquitetura e Engenharia Rua A ,S/N – Cohab São Raimundo Telefone:

0XX65 3361 1413 Ramal 227 – e-mail: fae.bbg@unemat.br Cep 78.390-000 - Barra do

Bugres - MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°043/2018–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado da avaliação de recurso contra o RESULTADO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES referente ao processo seletivo Edital nº 043/2018- UNEMAT, destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Barra do Bugres, conforme

segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação

Ciência de Alimentos (Ciência

e Tecnologia de Alimentos)
Juliana Maria de Paula  Deferido

Engenharias III (Engenharia de

Produção)
Igor de Paula Martins Indeferido

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 001-UNEMAT.

Barra do Bugres, 12 de fevereiro de 2019.

Fabiano de Paula Pereira Machado

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 3759/2018